
Uchwała Nr XI/55/2003 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 3 pa�dziernika 2003 r. 

 

w sprawie 

ufundowania sztandaru dla Ochotniczej Stra�y Po�arnej w Czołnie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(Dz. U z 2001 r., Nr 142. poz. 1591 ze zm.) oraz art.32 ust.2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 
r. o ochronie przeciwpo�arowej (Dz.U. Nr 81, poz. 351 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co 
nast�puje: 

§ 1 

W dowód uznania za wykazan� ofiarno�� i po�wi�cenie w niesieniu pomocy na 
rzecz ratowania �ycia, zdrowia i mienia mieszka�ców gminy Baranów - w 
okresie 40 lat istnienia - funduje si� sztandar dla Ochotniczej Stra�y Po�arnej w 
Czołnie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 

 


